Respicite uolatilia celi. vsq; & pat̄ ur̄ pascit illa. Id si uolatilia quorū morta-
lis anima di alunt p̄ uidentia. quanto magis homines quib. ad eternas p̄mittit'.

Nonne uos pluris estis illis. Hoc ē carius ualeat. quia utiq; rationale animal
sicuti ē homo. sublimius ordinatū ē in rerū natura. quā in rationabilia
sicuti s̄ aues. **Q**uis aū ur̄m cogitans potest adicere ad staturā suā cubitū
unū. & de uestim̄to quid solliciti estis. Ac si dicat'. Illi ergo relinquit
curā regendi corporis. cui' cura factū eē uidetis. vt tante staturę corpus
habeatis. **C**onsiderate lilia agri. r̄t. Ista uō docum̄ta de auib. & liliis non
allegorice ponunt'. sed uidereb. minorib. maiora psuaderent'. **D**ico aū
uob̄ quō nec salomon. r̄t. Reuera qd̄ sericū. que purpura regū potest
florib. cōparari. Quod ita rubet ut rosa. Quid ita candidet ut liliū. qd̄ ma-
gis ē oculorū quā sermonis iudiciū. **S**i aū fenū agri qd̄ hodie ē. & cras
in libanū mittit'. d̄s sic uestit. r̄t. Cras p̄ futuro ponit' tēpore. & ē. sensus.
Si quae cito decidia concremant' igne. Artifex om̄zū tā uenusta ornat spe-
cie. quanto magis uos p̄curabit in necessariis. qui ad aeternā hereditate
p̄tinētis. **N**olite solliciti eē dicentes. quid manducabim' aut quid bibem'.

aut quo operiemur. Notandum quod non ait. nolite querere cibum &c. sed quid inquit manducetis. &c. Vbi mihi uidentur argui. qui serua communiore laetiora. & austeriora sibi alimenta. & indumenta. requirunt. phis cum quibus. uita dicitur. **H**aec enim omnia gentes inquirunt. Scilicet quibus cura. est. non futuro rui. sed comparati sunt iumentis insipientibus. & similes facti sunt illis.

Sicut enim patet uisusque. & haec omnia adiciunt uobis. **Q**uerite regnum dei. quod est bonum apprehendendum. & necessaria sine quibus. haec uita non potest ^{procedunt} dari. sed adici. quia nobis in intentione ^{et} inuitatis. In usu uero esse debet temporalitas. Illud tanquam bonum. hoc tanquam necessarium. **N**olite solliciti esse de crastino. Crastinus enim dies sollicitus erit sibi ipsi. Quia annuos fructus terra profert. de presentibus. sollicitos esse debere concessit. qui futura quod cras significat. cogitare prohibuit. **S**ufficit diei malicia sua. Sufficit ergo nobis presentis temporis cogitatio. futuro rui curam quae incerta est. relinquamus. Hanc ergo curam arbitror ideo non nauit malitiam. quia penalis est. & ad hanc pertinet & mortalitatem. quam peccando meruimus. Cauendum namque est. ne aliquem iudicemus? qui commissis sibi procurat necessaria ne desint. cum ipse dominus loculos habere dignatus est. **N**olite iudicare ut non iudicemini. uisusque. in qua mensura mensi fueritis remittet uobis. **H**oc loco precipi existimo ut ea facta quae dubia est. quo animo fiant in meliorem partem interpretemur. quia incertum est. quo animo quid factum sit. & qualis futurus sit. qui nunc tamen bonus. & malus. apparere. **U**nde apostolus. Nolite inquit ante tempus iudicare. De manifestis quae bono animo fieri non possunt. Ita dicitur. ex fructibus eorum cognoscetis eos. Potest mouere quod ait. In quo cumque enim iudicio iudicaueritis. iudicabitur de uobis. Numquid temere enim sic nos de alius ita iudicabit de uobis deus? Aut in qua mensura mensi fuerim? remittet uobis. **N**ullo modo hoc est apud deum. Sed